(0] PRIVREDNA BANKA ZAGREB

OIB Banke: 02535697732
POSLOVNICA 190 OSIJEK, KAPUCINSKA 25, OSIUEK
Br.blagajne 11

Prometi
za Racéun posebne namjene HR73 2340 0093 5102 7293 9 - DEZE KELEMEN

Vrsta prometa: Sve
Br. prometa: 14 prometa

Datum Opis Isplata Uplata Stanje
Stanje na dan 18.02.2016. 14:23:24: 5,09 HRK
Ukupno prometa za razdoblje 01.01.2015.-31.12.2015.: 470,00 HRK 500,07 HRK
30.12.2015. NAKNADA ZA POLIT.DJELOVANJE ZA IV K VARTAL 125,00 HRK 155,08 HRK
30.11.2015. PRIPIS KAMATE 0,01 HRK 30,08 HRK
20.11.2015. ISPLATA S RACUNA 100,00 HRK : 30,07 HRK
31.10.2015. PRIPIS KAMATE 0,01 HRK 130,07 HRK
16.10.2015. NAKNADA ZA POLITICKO DJELOVANJE 125,00 HRK 130,08 HRK
31.07.2015. PRIPIS KAMATE 0,01 HRK 5,06 HRK
20.07.2015. ISPLATA S RACUNA 120,00 HRK 5,05 HRK
26.06.2015. NAKNADA ZA POLITICKI RAD ZA 1l KVAR TAL 2015 125,00 HRK 125,05 HRK
30.04,2015. PRIPIS KAMATE 0,01 HRK 0,05 HRK
15.04.2015. ISPLATA S RACUNA 250,00 HRK 0,04 HRK
31.03.2015. PRIPIS KAMATE : 0,01 HRK 250,04 HRK
27.03.2015. NAKNADA ZA POLITICKO DJELOVANJE ZA | KVARTAL 125,00 HRK 250,03 HRK
28.02.2015, PRIPIS KAMATE 0,01 HRK 125,03 HRK
31.01.2015. PRIPIS KAMATE 0,01 HRK 125,02 HRK
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